21 CSA) 

Luogo di esecuzione: Fonte Nuova Codice NUTS IT43 

3.4 QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL’APPALTO (tutti gli importi sono in euro e I.V.A. esclusa) 

L’importo complessivo dell’appalto compresi gli oneri per la sicurezza, IVA esclusa, ammonta ad € 1.203.238,58 

(unmilioneduecentotremiladuecentotrentotto/58) così ripartito: 

Importo lavori soggetto a ribasso: € 1.138.054,55 (unmilionecentotrentottomilazerocinquantaquattro/55) 

Costi della sicurezza: € 33.421,73 (trentatremilaquattrocentoventuno/73) 

Importo progettazione esecutiva soggetto a ribasso:

[...]

50/2016, espletati in ciascuno dei tre migliori esercizi dell’ultimo quinquennio antecedente la data la data 

di indizione della gara (2018, 2019, 2020, 2021, 2022) per un importo complessivamente non inferiore (per ciascuno 

dei suddetti tre migliori esercizi) ad € 63.524,60 (sessantatremilacinquecentoventiquattro/60), pari ad due volte 

l'importo del corrispettivo per la redazione della progettazione esecutiva  posto a base di gara di gara: : quindi in 

ognuno dei tre migliori anni prescelti nel quinquennio su indicato l’importo del fatturato globale non deve essere